2025 serta surat kami kepada PT Bursa Efek Indonesia No.
0153/VINS-XT/DIR/XII/2025 tanggal 4 Desember 2025 perihal
Permohonan Pencatatan Saham Tambahan Dalam Rangka
PMTHMETD, bersama ini kami sampaikan hasil
pelaksanaannya sebagai berikut :
1.Total Jumlah Saham Tambahan :
92.857.143 (sembilan puluh dua juta delapan ratus lima puluh
tujuh ribu seratus empat puluh tiga) lembar saham
2.Harga Pelaksanaan:
Rp140,- (seratus empat puluh Rupiah) per saham
3. Tanggal Pelaksanaan PMTHMETD dan Distribusi Saham:
12 Desember 2025
4.Tanggal Pencatatan Saham:
15 Desember 2025
5.Pihak yang Menjadi Pembeli:
PT Victoria Investama Tbk (Terafiliasi)
Jumlah Pelaksanaan PMTHMETD sebanyak 92.857.143
(sembilan puluh dua juta delapan ratus lima puluh tujuh ribu
seratus empat puluh tiga) lembar saham atau sebesar
Rp13.000.000.020,- (tiga belas miliar dua puluh Rupiah).
6. Rencana Penggunaan Dana PMTHMETD:
Dana yang diperoleh dari PMTHMETD ini setelah dikurangi
biaya-biaya terkait PMTHMETD, akan dipergunakan
Perseroan untuk modal kerja dan memperkuat struktur
permodalan sehingga meningkatkan kemampuan Perseroan

[...]

Dampak kejadian, informasi atau fakta
material tersebut terhadap kegiatan
operasional, hukum, kondisi keuangan,
atau kelangsungan usaha Emiten atau
Perusahaan Publik

Modal ditempatkan dan disetor PT Victoria Insurance Tbk
sebelum Transaksi berjumlah 1.460.573.616 (satu miliar
empat ratus enam puluh juta lima ratus tujuh puluh tiga ribu
enam ratus enam belas) lembar saham. Jumlah PMTHMETD
adalah sebesar 92.857.143 (sembilan puluh dua juta delapan
ratus lima puluh tujuh ribu seratus empat puluh tiga) lembar
saham, sehingga total modal ditempatkan dan disetor PT
Victoria Insurance Tbk setelah Transaksi menjadi
1.553.430.759 (satu miliar lima ratus lima puluh tiga juta empat
ratus tiga puluh ribu tujuh ratus lima puluh sembilan) lembar
saham.

Hormat Kami,

Demikian untuk diketahui.

Graha BIP Lantai 3A, Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 23 Jakarta Selatan 12930

Direktur Kepatuhan

Nama Pengirim

Telepon : 021 3005 5555, Fax : -, www.victoriainsurance.co.id

PT Victoria Insurance Tbk.

[...]

Share Listing Date :
December 15, 2025
5. Purchasing Party :
PT Victoria Investama Tbk (Affiliated)
The total implementation of PMTHMETD amounted to
92.857.143 (ninety-two million eight hundred fifty-seven
thousand one hundred forty-three) shares or amounting to
Rp13.000.000.020,- (thirteen billion twenty Rupiah).
6. Planned Use of PMTHMETD Proceeds :
The funds obtained from PMTHMETD after deducting costs,
will be utilized by the Company for working capital and
strengthening the capital structure. This aims to enhance the
Company's capacity to bear greater own risk and to improve

[...]

Impact of event, material information or
facts towards Issuers or Public
Company’s operational activities, legal,
financial condition, or going concern

The issued and paid-up capital of PT Victoria Insurance Tbk
prior to the Transaction amounted to 1.460.573.616 (one
billion four hundred sixty million five hundred seventy-three
thousand six hundred sixteen) shares. The number of
PMTHMETD was 92.857.143 (ninety-two million eight hundred
fifty-seven thousand one hundred forty-three) shares, bringing
the total issued and paid-up capital of PT Victoria Insurance
Tbk after the Transaction to 1.553.430.759 (one billion five
hundred fifty-three million four hundred thirty thousand seven
hundred fifty-nine) shares.

Respectfully,

Thus to be informed accordingly.

PT Victoria Insurance Tbk.

Rosalina Gunawan

Direktur Kepatuhan

Rosalina GunawanSender Name

PT Victoria Insurance Tbk.

Graha BIP Lantai 3A, Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 23 Jakarta Selatan 12930